Maskinbeskrivning
Ref.nr: 4054

Fabrikat: Svarv Schaublin 102VM

Tillverkningsar: 1964

Tekniska data

Dubbhéjd (mm):
Dubbavstand (mm):
Spindelborrning (mm):
Sving dver badd (mm):
Sving i gap (mm):

Sving Over tvarslid (mm):
Spindelvarvtal (rpm):
Spindelnos:

Tillbehor

102
500
20

200

130
40-3000

Maskin nr:

135304

Pinolrorelse (mm):

Kona i pinol (typ/storlek):
Toppslidsrorelse (mm):
Matning langd/tvar (mm/varv):
Snabbtransport (m/min):
Motoreffekt (kW):

Totalt effektbehov (kKW):
Maskinmatt (LxBxH mm):

Kommentar

Ovanstaende information ar upprattad efter basta formaga - men ar inte bindande i detalj
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